
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Přehled českých regionálních nakladatelství, jejich význam a místo na
současném knižním trhu

Jazyk práce: čeština

Student: Jana Jůzová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Stöcklová Anna
Oponent(i): Mgr. Vorlíčková Blanka, Ph.D.

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.
Členové komise:

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Autorka představila téma své práce, týkající se regionálních nakladatelství

v České republice, se kterými má osobní zkušenost. Oblast považuje za
nezmapovanou. Podle autorky přináší práce vlastní empirický výzkum.
Vedoucí přednesla několik výtek, především k použitým formám
dotazníku. Také několik výtek směřovalo k formální stránce dokumentu,
jako např. stránkování. Zásadní výtka však směřuje k citování, které není v
pořádku a text proto řádné citace téměř neobsahuje. 
Oponentka vnímá jako nedostatečné zpracování historie, ale cenila si
vlastní definice regionálních vydavatelství a shrnutí netradiční
problematiky. Stylistiku hodnotí jako neobratnou a celkově navrhuje
hodnocení velmi dobře.
Vzhledem ke shodě vedoucí práce i oponentky byla práce hodnocena
stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.


